
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  

Viale Capri ,  8 –  47838 Riccione (RN)   Tel .  0541/697031   Fax 0541/691243  

emai l :  rn ic81300x@istruzione. it  –  PEC: rnic81300x@pec.istruzione. it  

Codice Meccanograf ico : RNIC81300X –  Codice Fiscale:  91136740403  

Sito web:  https://www.iczaval lonir iccione.edu.it/  

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-172 

CUP: F84D24000620007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
VISTA la legge 16 gennaio 2003, n. 3 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO il DI del 18/08/2018 n. 129 Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione  

   amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il decreto legislativo n. 36/2023 , recante il Codice dei contratti pubblici; 
VISTA la delibera del CIPE n. 63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa attuativa della 

   riforma del CUP; 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante  
             “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 Giugno 2021; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 Giugno 2021;  
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 Giugno 2021; 
VISTO il decreto avviso prot. 59369 del 19/04/2024 FSE+, percorsi educativi e formativi per il  

   potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle  
   lezioni negli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025; 

  VISTA la candidatura presentata in data 23/05/204; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024; 
VISTE le Istruzioni operative per la realizzazione del progetto; 
VISTA la Delibera del Collegio Docenti del 15/05/2024 di approvazione del progetto 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 nella seduta del 23/05/2024 di approvazione del  

   progetto; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 5 del 12/01/2024; 

 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, il seguente Progetto rientrante nell’ambito 
delle azioni finanziate con il Piano Nazionale 2021/2027 come segue: 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021R1060&from=it
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021R1058&from=IT
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/IT/TXT/PDF/?uri=CELEX:32021R1057&from=IT




 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI”  

Viale Capri ,  8 –  47838 Riccione (RN)   Tel .  0541/697031   Fax 0541/691243  

emai l :  rn ic81300x@istruzione. it  –  PEC: rnic81300x@pec.istruzione. it  

Codice Meccanograf ico : RNIC81300X –  Codice Fiscale:  91136740403  

Sito web:  https://www.iczaval lonir iccione.edu.it/  

 

Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato 
Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-172 78.780,00 € 

 
Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), è iscritto nelle: 
 
ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) 
– 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), sottovoce (18) “Programma Nazionale 
2127” (liv. 3) del Programma Annuale 2024; 
 
SPESE, nel suddetto Mod. A, è istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito 
Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) (10) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-
2024-172” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024,   FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 CUP: F84D24000620007 del Programma Annuale 2024; 
 
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 
 
Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto 
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 
 
Il presente atto è pubblicato al sito internet di questa amm.ne scolastica www.iczavalloniriccione.edu.it 
nella sezione appositamente dedicata in Amm.ne Trasparente per la massima divulgazione e obbligo di 
trasparenza del PN2021/2027.       

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Benedetta Bernardi 
“Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 
 

 
 

http://www.iczavalloniriccione.edu.it/

		2024-06-20T12:05:46+0200
	BENEDETTA BERNARDI




